
stejnopise, yj
Evidenční číslo smlouvy 7169/97

Dodatek č. 8
ke smlouvě o využití prostoru kolektoru ze dne 29.12.1997

číslo smlouvy Kolektory Praha: 
číslo smlouvy hl. m. Prahy:

7169/97
DOH/8/05/000048/2000

MHMPP09QMLGB
Kolektory Praha, a.s.
se sídlem Praha 9, Pešlova 3, čp. 341, PSČ 190 00 
zastoupená Ing. Petrem Švecem, předsedou představenstva,

a Mgr. Janem Vidímem, místopředsedou představenstva
IČO: 26714124 
DIČ: CZ26714124
spisová značka B 7813 obchodního rejstříku Městského soudu v Praze 
(dále jen správce)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 00
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností Magistrátu HMP
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen uživatel)

Úvod

Předmětem smlouvy je využití prostoru kolektoru Rudolfinum (na křižovatce ulic Křížovnická- 
Platnéřská) a kolektoru Celetná pro uložení ochranné trubky HDPE optických kabelů o celkové délce 
142 bm.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava bodu 2. článku II. Cenové a platební ujednání a bodu 1. článku IV. 
Platební podmínky k 1.1. 2023 z důvodu
- zvýšení sazby za uložené optické kabely na 6,50 Kč za běžný metr a měsíc vzhledem k nárůstu cen 
a nákladů na údržbu, provoz a opravy kolektorů a jejich příslušenství.

ČI. III Úhrada, bod 2. se k 1.1. 2023 mění následovně:

2. Příspěvek na provoz kolektorů je stanoven takto:

142,00 bmSkutečná délka kabelu v kolektoru
Úhrada za 1 bm / měsíc 6,50 Kč + DPH
Úhrada za rok 11 076,00 Kč + DPH
Úhrada za čtvrtletí 2 769,00 Kč + DPH

ČI. IV Platební podmínky, bod 1 se k 1.1.2023 mění následovně:

1. Uživatel se zavazuje sjednanou cenu za rok hradit ve čtvrtletních splátkách 2 769,00 Kč + DPH dle 
platných zákonů na základě faktur vystavených správcem v průběhu druhého měsíce každého 
kalendářního čtvrtletí se splatností faktury 14 dní od doručení uživateli. DUZP se rozumí datum 
vystavení faktury.
Uživatel souhlasí, aby správcem vystavené faktury byly zasílány na jeho e-mailovou adresu: 
posta@praha.eu, a to ve formátu PDF.

1

mailto:posta@praha.eu


Evidenční číslo smlouvy 7169/97

Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek č. 8 se vyhotovuje v 8 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 3 obdrží správce 
a 5 uživatel. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 8 uzavřen v elektronické podobě s připojením 
platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.

2. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle odst 3 tohoto článku Dodatku č. 8.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), bude Dodatek č. 8 (spolu s původní smlouvou) 
uveřejněn v registru smluv. Uveřejněni v registru smluv zajistí správce.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 8 uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené uživatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení Dodatku č. 8, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 8. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v Dodatku č. 8 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a uděluji svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Správce je oprávněn provést případné doúčtování příspěvku na provoz kolektorů sjednaného tímto 
Dodatkem č. 8 daňovým dokladem, který bude správcem vystaven v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve v den uveřejnění tohoto 
Dodatku č 8 v registru smluv. Tento den bude dnem zdanitelného plnění.

6. V souladu s § 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni Dodatku č. 8 schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. dne ^

7. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 8 před podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento nemohl 
být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepřiči dobrým mravům 
a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

02-02- lMV Praze:
Uživatel
Hlavní město Praha

V Praze: 
Správce

1 0 -02- 2023

1ředitel o^^^Hrmatických činnosti
Ing. Petr Švec 
předseda představenstva

O

f *
9

L •

\
\ •O /V Mgr. Jan Vidím

místopředseda představenstva

2


